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Utdragsbestyrkande 

 

§  72 UBN-2023-00262 

Modell för uppföljning av anordnare utifrån de generella 

och specifika auktorisationsvillkoren  

Beslut 

1. Utbildningsnämnden beslutar att anta förslag till modell för uppföljning av anordnare 

utifrån de generella och specifika auktorisationsvillkoren för förskola och pedagogisk 

omsorg, enligt tjänsteskrivelse daterad 10 november 2023.  

2. Utbildningsnämnden beslutar att överlämna modell för uppföljning av anordnare utifrån 

de generella och specifika auktorisationsvillkoren för förskola och pedagogisk omsorg till 

kommunstyrelsen. 

Sammanfattning av ärendet 

Enligt reglementet för kundval ska nämnderna besluta om en modell för uppföljning av 

anordnare utifrån de generella och specifika auktorisationsvillkoren. För 

utbildningsnämndens del gäller det kundvalen förskola och pedagogisk omsorg. 

Auktorisationsvillkoren följer med några få undantag skollagens bestämmelser. Det innebär 

att utbildningsnämndens modell för tillsyn och insyn för kundvalen förskola och 

pedagogisk omsorg även fortsättningsvis kan tillämpas som modell för att följa upp 

auktorisationsvillkoren med tillägg för de delar som inte ryms inom skollagen.  

Tillsyn är en granskning av fristående förskolor som har till syfte att kontrollera om den 

verksamhet som granskas uppfyller de krav som följer av lagar och andra föreskrifter som 

reglerar förskola och pedagogisk omsorg. I tillsynen ingår att fatta beslut om åtgärder som 

kan behövas för att säkerställa att huvudmannen uppfyller auktorisationsvillkoren samt 

följer lagar och andra föreskrifter. Insyn är den uppföljning som utbildningsenheten gör av 

de kommunala förskolorna. Den är likvärdig med den tillsyn som utbildningsenheten gör 

för fristående förskolor med den skillnaden att sanktioner inte ges. 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse daterad den 10 november 2023 

Bilaga 1, Reglemente generella auktorisationsvillkor och specifika auktorisationsvillkor.  

Bilaga 2, Sammanställning av områden för tillsyn och insyn av förskola och tillsyn av 

pedagogisk omsorg. 

Beslutsgång 

Utbildningsnämnden beslutade i enlighet med utsänt förslag. 
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